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                                                           NJOFTIM 
      PER   REZULTATET   PARAPRAKE  TE KONKURIMIT  NE KADEGORINË   
EKZEKUTIVE PER PRANIMET DHE NGRITRJEN  NE DETYRE DHE PRANIMET NE  
KADEGORIN E ULET E TE MESME DREJTUSE    
                                                     

     Bazuar ne ligjin 152/2013 “Për nënpunesin civil”i ndryshuar dhe V.K.M nr. 243  
dt.15.03.2015, “Për lëvizjen paralele,pranimet nga jashtë në kadegorinë  ekzekutive, 
V.K.M nr.242 dt18.03.2015 “Per plotesimin e  vendeve te  lira ne kadegorin e ulët dhe 
të mesme drejtuese” kreu i III ,shpallim  listen me rezultatet paraprake për 
konkurimin  e zhvilluar per pranimin ne sherbimin civil ne kadegorine ekzekutive, dhe 
ne  ngritjejen ne detyr dhe pranimet ne kadegorine e  ulet  e te mesme drejtuese. 
 
    Në përfundim të testimit me shkrim  të  dt.,02.05.2017 dhe 27.04.2017, intervistes 
me goje te zhvilluar me  dt.02.05.2017  dhe 05.05.2017 shpallim rezultatet paraprake 
të arritura nga kadidatët pjesmarrës në konkurim. 
 

I-Pranime në shërbimin civil   në nivel  të  ulët dhe të mesme  drejtuese. 
  1-Rexhep Ragip Ismajlisufaj   vlersuar ne konkurim  me  80.5   pikë, në  pozicionin  
Drejtor  i Drejtorisë Ekonomike. 
  2-Mereme Ibish Breçani  vlerësuar me 80.4 pikë, në pozicionin Pergj.Sektorit të 
PZHT. 

 
II-Pranimet në shërbimin civil në kadegorinë  ekzekutive 
. 
1-Lisjana Sali  Gosturani  vlerësuar  me    81.6  pikë,në pozicionin e Specialistes së 
Burimeve Njerëzore. 
2-Drilona Gezim Hoxha  vlerësuar  me   81.6 pike, ne pozicionin  Specialistes së 
Financës. 
3-Suela Azem Vatoci    vlerësuar  me  74.8  pikë, në pozicionin  e  Specialistes së 
Financës dhe mbajtjes së dokumentave të arkivit të finances. 
   Nëse ndonjëri nga konkurentet pjesmarres ka kontestime për vlerësimin paraprakë, 
mund të paraqesin ankesë me shkrim  pranë KPPSHC të Bashkisë, brenda dt. 
17.05.2017. 
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